
	Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk - OFICIÁLNÍ WWW STRÁNKY ŠKOLY

    	
            
                                             
                                    
                             
                                        
                                        
                            
                    

                

            

        

    

    
    	
        	
            	
                	
                    
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3


  
                    	
                        	
                        									
                            [image: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3]

        
							        
                        
      
                              
                   	

                
	
            
			
                  
                    
                    
                      
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                      
                    
               
    
                    
                    
                      	O škole
	Historie a současnost školy
	Školní poradenské pracoviště
		Konzultační hodiny ŠPP
	Preventivní program školy 2023-2024
	Plán činností ŠMP pro šk. rok 2023-2024
	KRIZOVÝ PLÁN PRO ŘEŠENÍ ŠIKANY A KYBERŠIKANY
	Jak rozpoznat šikanu? – Tipy pro rodiče
	Jak rozpoznat šikanu? – Tipy – pro pedagogy



	Zaměstnanci
	Projekty
	Kroužky
		POVÍDÁLEK



	Školská rada



	Úřední deska
	Informace zveřejněné podle zákona
	Podatelna
	GDPR – ochrana osobních údajů
	Výroční zprávy
		Výroční zpráva 2021-2022
	Výroční zpráva 2020-2021
	Výroční zpráva 2022-2023






	Střední škola
	Praktická škola dvouletá
	Praktická škola jednoletá
	Přijímací řízení školní rok 2024/2025



	Základní škola
	Dokumenty
		Školní řád
	Organizace školního roku
	Certifikáty
	Soubor hygienických opatření pro provoz školy vzhledem ke COVID-19



	Environmentální výchova



	Mateřská škola
	Aktuality MŠ
	Školní řád MŠ
	Provozní řád MŠ
	Logopedie
	Oční cvičení
	Enviromentální výchova



	Školní družina
	Přihláška do družiny
	Vnitřní řád školní družiny



	Internát
	Vnitřní řád internátu
	Přihláška na internát



	Jídelna
	Vnitřní řád školní jídelny
	Jídelníček



	Kontakty
	Základní informace a kontakty
	Zaslat dotaz
	Whistleblowing




                  
                    


				


			
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
	
	


					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Akce „Rozsviťme se modře“
									
	
					Vyhlášení voleb do školské rady
									
	
					(bez názvu)
									
	
					(bez názvu)
									
	
					Důležité upozornění pro zákonné zástupce
									



		

										
						Most Used Categories

							Akce školy (113)

	Kontakt (35)

	Aktuality MŠ (18)

	Environmentální výchova (7)

	Ekoškola (7)

	Projekty (6)

	Mateřská škola (5)

	Dokumenty (3)

	Střední škola (3)

	Základní škola (2)



					

					
					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Červen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Srpen 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Prosinec 2016 
 Říjen 2016 



			


					
				

			

		
	

    
    	
			

	    		Rychlý kontakt


			Kancelář školy

tel: 583 213 166

ID datové schránkyr9fh94m

E-podatelna

zssumperk@seznam.cz

Jídelna

tel: 583 216 462 Družina a internát

tel: 770 197 608

Mateřská škola

tel: 778 703 374

ZŠ při zdravotnických zařízeních(Lázně Bludov, Nemocnice Šumperk)

tel: 583 284 804



		
	
	

        
    


        
    



		
 
    
  
      
    
        
                
                    
                                            
                        Powered by HelpTech.cz © 2024 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3

                        

                    

                

            

    



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přístupnost WWW

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtrhněte odkaz								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		